



پپ گواردیولا

تمدید تا ۲۰۲۵

پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی برای تمدید قرارداد خود برای دو سال دیگر با باشگاه به توافق رسید که به موجب آن تا سال ۲۰۲۵ در این تیم باقی خواهد ماند. گواردیولا در طول ۶ سال حضور در ورزشگاه اتحاد، ۱۱ جام از جمله چهار قهرمانی لیگ برتر را به دست آورده است. این مربی ۵۱ ساله اسپانیایی هدایت ۳۷۴ بازی را در سیتی برعهده داشته و دومین مربی با سابقه این باشگاه به حساب می آید.



کیفر مور

فیکس مقابل ایران؟

کیفر مور، مهاجم ولز می گوید امیدوار است که برای بازی روز جمعه مقابل ایران فیکس به میدان برود. بازیکن بورنموث در بازی با ایالات متحده آمریکا در نیمه دوم به میدان آمد و حضور او باعث شد که در نهایت ولز با نتیجه مساوی بازی را به پایان برساند. مور در مورد حضور فیکس در بازی مقابل ایران گفت: «همه چیز به تصمیم مربی بستگی دارد. من تمام تلاشم را در بازی با آمریکا کردم که اعتماد او را جلب کنم.»



هری ویلسون

منتظر بازی با ایران هستیم

هافبک ولزی که در بازی با آمریکا فیکس به میدان رفت، برای اولین بار در کنفرانس مطبوعاتی حضور پیدا کرد. ویلسون در مورد بازی روز جمعه با ایران گفت: «بازی بسیار مهمی خواهد بود. این بازی هم برای ایران و هم برای ما بسیار حیاتی به حساب می آید. کسب یک امتیاز در بازی اول نتیجه خوبی برای ماست. حالا تمام تمرکزمان روی ۳ امتیاز بازی با ایران است.»



لوکاس

باز فرانسه و

لوکاس هرناندز، مدافع تیم ملی فرانسه مقابل استرالیا، ادامه جام جهانی را از مونیخ در پیروزی ۴-۱ یک مدافع عنوان صلیبی شد. چند بازیکن کلیدی فرانسه نیز مصدوم شدند. دشان در این مورد یک عنصر اصلی را از دست دادیم، امیر

صربستان باید مقاومت کند

آغاز پروژه قهرمانی برزیل



پنجشنبه
FIFA WORLD CUP Qatar 2022
22:30
صربستان - برزیل

سرگی میلینکوویچ ساویچ است که در لاتزیو می درخشد و هافبک سوپا، نمایانگر گودلی احتمالاً کنارش بازی کند. کاپیتان دوشان تادیچ هم در پست شماره ۱۰ حضور دارد.

ترکیب احتمالی:

برزیل: آلایسون؛ دانیلو، سیلوا، مارکینیوس، ساندریو؛ کاسمیرو، پاکتا؛ رافینیا، نیمار، وینیسیوس؛ ریچارد لیسون

صربستان: وانیا میلینکوویچ ساویچ؛ میلینکوویچ، استفان میتروویچ، پاولوویچ؛ زیوکیویچ، گودلی، سرگی میلینکوویچ ساویچ، کاستیچ؛ تادیچ؛ ولاهوویچ، یوویچ

کند. ترکیب خط دفاعی تقریباً معلوم است و کاپیتان تیگو سیلوا در کنار دانیلو، مارکینیوس و الکس ساندریو از دروازه آلایسون بکر مراقبت می کنند. کاسمیرو و لوکاس پاکتا شانس بیشتری برای بازی در وسط زمین دارند. ستاره تیم، نیمار در نقش شماره ۱۰ در دو طرف بال‌ها، رافینیا و وینیسیوس جونیور به بازی گرفته می شود. ریچارد لیسون هم که بموقع از آسیب دیدگی کشاله ران رها شده، جولتر از گابریل ژسوس مهاجم نوک برزیل خواهد بود.

تیم دراگان استویکویچ همچنین در لیگ B ملت‌های اروپا چهار برد و یک تساوی در شش بازی داشت و به لیگ A صعود کرد. در واقع، آنها فرم خوبی در رقابت‌های اروپایی داشته‌اند اما انتقال آن به عرصه جهانی آن هم برابر برزیل بسیار سخت است، بنابراین اگر بخوانند چیزی از بازی امشب گیرشان بیاید، باید با تمام وجود مقاومت کنند. صربستان از ۹ بازی‌اش در جام جهانی هفت باخت به دست آورده که بدترین رکورد در میان کشورهای اروپایی محسوب می شود.

به جام ششم نرسیده و انتظار زیادی از تیم با استعداد تیتیه می رود که در رده نخست رنکینگ جهانی قرار گرفته است. برزیل در جام جهانی قبل در یک چهارم نهایی مقابل بلژیک شکست خورد.

برزیل یکی از مدعیان قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۲ کار خود در قطر را با بازی آخر امشب مقابل صربستان آغاز می کند. دو تیم چهار سال قبل هم در مرحله گروهی با هم روبرو شدند که برزیل با دو گل به پیروزی رسید. برزیل با ۱۴ برد و سه تساوی و کسب ۴۵ امتیاز در مرحله مقدماتی جام جهانی در منطقه آمریکای جنوبی رکورد زد. البته برزیل تنها کشوری است که در تمام ادوار جام جهانی حاضر بوده و کمتر در مرحله مقدماتی و حتی مرحله گروهی با مشکل مواجه شده. این تیم بعد از باخت به نروژ در مرحله گروهی جام جهانی ۱۹۹۸ دیگر در این مرحله شکست نخورده. اما بعد از قهرمانی جهان در سئول در سال ۲۰۰۲ دستشان

کره جنوبی به دنبال یک شگفتی دیگر

رویای اروگوئه، قهرمانی جهان

دری درخشد. از بنتو انتقاد می شود که تیمش جذاب بازی نمی کند و بازیکنان خلاق زیادی را برای تیمش بر نمی گزیند از جمله لی کانگ این که در ژنرال مایورکا عالی بوده اما مورد توجه بنتو قرار ندارد.

ترکیب احتمالی:

اروگوئه: روچت؛ وارا، گودین، خیمنس، الیورا؛ بنتانکور، وچینو، والورد؛ دی آراسکائتا، سوارس، نونیس
کره جنوبی: کیم سئونگ گیو؛ کیم مون هوان، کیم یونگ گون، کیم مین جان، کیم جین سو؛ چونگ وو یونگ، هوانگ این بوم، لی جانگ سونگ؛ هوانگ هی چان، سون هئونگ مین، هوانگ اوی جو.

اروگوئه، برنده دو دوره جام جهانی عصر امروز کارش در جام جهانی قطر را با بازی با کره جنوبی آغاز می کند. لاسلسته با آمدن دیگو آلونسو به جای اسکار تاباراس متحول شده است. اخراج مربی اروگوئه بعد از ۱۵ سال در نتایج این تیم تأثیر آشکاری گذاشته اما مربی جدید هنوز ترکیب اصلی‌اش و همچنین سیستم مرجح خود را شناخته. تاباراس بعد از چهار باخت متوالی در مقدماتی جام جهانی که صعود تیم را به خطر انداخته بود، اخراج شد اما آلونسو هر چهار بازی باقیمانده را برد و لوپیس سوارس همچنان در مرکز همه اتفاقات خوب این تیم قرار دارد.

اروگوئه گاهی ۲-۰ و گاهی ۱-۰ و گاهی ۳-۰ بازی می کند و هنوز برابر حریفی قدرتمند امتحان پس نداده هر چند وقتی نتایج خوب حاصل می شود، کسی به جزئیات توجه نمی کند، در ۹ بازی با مربیگری آلونسو تنها دو گل خورده‌اند. علاوه بر سوارس، داروین نونیس، ادینسون کاونانی و ماکسی گومس در میان گلزنان تیم در سال ۲۰۲۲ بوده‌اند و اروگوئه به طور متوسط هر بازی دو گل زده. آلونسو چند بار گفته اروگوئه به دنبال قهرمانی جهان است و با این فرم نمی توان آنها را نادیده گرفت. کره

کامرون حریف آسانی نیست

اعتماد به نفس بالای سوییس

کامرون هم تیم کاملی دارد و برای امیونمو مهاجم برنفرود هم قبل از تورنمنت به تیم ملحق شده. آندره فرانک زامبو آنگویسا هافبک ناپولی بازیکن کلیدی وسط زمین است و آندره اونانا دروازه بان اینتر میلان بازیکن قابل اتکایی است.

ترکیب احتمالی:

سوییس: زومر، رودریگس، آکانجی، الوادی، ویدمر؛ زاکا، فرولیر؛ شکیری، ساو، وارگاس؛ امبولو

کامرون: اونانا؛ تولو، کاستیتو، انکولو، فای؛ اکامبی، هونگلا، آنگویسا، امیونمو؛ ابوبکر، چوپو موتینگ

مسابقه‌اش را برده که در برابر تیم شماره ۱۴۱ جهان، برونوی به دست آمد. تیم ریگوبرت سانگ به شکلی دراماتیک سهمیه جام جهانی را گرفت چون کارل توکو اکامبی قلب الجزایری‌ها را شکست تا تیمش برای هشتمین بار در جام جهانی حاضر شود. شیرهای رام نشدنی از نظر رنکینگ در میان ۳۲ تیم حاضر در جام چهارم از آخر هستند که ۲۸ رتبه پایین تر از سوییس قرار دارند.

سوییس و کامرون برای نخستین بار در تاریخ با هم روبرو می شوند در گروه G که صعود از آن بسیار سخت خواهد بود. سوییس در پیرو ۲۰۲۰ به جمع هشت تیم برتر راه پیدا کرد و کامرون در جام ملت‌های آفریقا سوم شد. سوییس در چهار تورنمنت بزرگ با حضور ولادیمیر پتکوویچ روی نیمکت خود حاضر شد و حالا در قطر برای نخستین بار مراد یاکین، تیم کشورش را هدایت می کند.

پنجشنبه
FIFA WORLD CUP Qatar 2022
13:30
کامرون - سوئیس

پنجشنبه
FIFA WORLD CUP Qatar 2022
16:30
کره جنوبی - اروگوئه